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با توجه به میزان نیروهایی که 
در سال‌جاری از مدارس سراسر 
کشور بازنشست خواهند شد، 
توضیح داد: دانشگاه فرهنگیان، 
دانشگاهی مأموریت‌گرا است که 
وظیفه تأمین، تربیت و آموزش 
آموزش  وزارت  انسانی  وی  نیر
و پرورش را به دو شیوه پذیرش 
از آزمون سراسری و استفاده از 
ظرفیت ماده ۲۸ اساسنامه )مهارت 

آموزی( به‌عهده دارد. 
پیش‌بینی  به  مه  ا د ا ر  د ی  و
تعداد قابل توجهی از معلمان 
از بدنه آموزش و پرورش خاطر 
نشان کرد: بر همین اساس این 
دانشگاه با همکاری وزارت آموزش 
و پرورش و سازمان امور اداری و 
استخدامی از سال ۱۳۹۷ با توجه 
به پیش‌بینی‌های صورت گرفته 
تعداد  بازنشستگی  در خصوص 
از معلمان در سال‌های  زیادی 
اخیر، نسبت به تأمین نیروی 
انسانی اقدامات لازم و ضروری را 

آورد.  به‌عمل 
غیاثی ندوشن تأکید کرد: بنابراین 
در پاسخ به تأمین نیروی انسانی 
برای سال‌جاری، این دانشگاه 
نفر دانشجومعلم   ۲۴۰۰۰ حدود 
دانش آموخته و حدود ۲۸۰۰۰ نفر 
مهارت آموز را در مرحله اول و ۲۶۰۰۰ 
نفر در مرحله دوم تا ۳۱ شهریور 
۱۴۰۲ به وزارت آموزش و پرورش 
تزریق خواهد کرد. لذا، معلمان 
مورد نیاز وزارت آموزش و پرورش 
صرفاً از طریق دانشگاه فرهنگیان 
و تربیت دبیر شهید رجایی تأمین 

می‌شوند. 
معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی 
دانشگاه فرهنگیان در پاسخ به این 
سؤال که باتوجه به بازنشستگی 
تعداد قابل توجهی از معلمان، 
آیا این موضوع که با هر شیوه‌ای 
دست به جذب معلم آن هم 
خارج از قاعده دانشگاه فرهنگیان 
و دانشگاه شهید رجایی بزنیم، 
صحیح است، گفت: دانشگاه پس 
از بررسی و کار کارشناسی و برای 
کیفیت بخشی به جذب، تربیت 
و تأمین معلم، شیوه‌های جدید 
پذیرش را با تصویب هیأت امنا 
جایگزین  فرهنگیان،  دانشگاه 

پذیرش از طریق مهارت آموزی 
)ماده ۲۸( کرده که عبارتند از: 
ح شهید آشتیانی که براساس  طر
این طرح از استعدادهای برتر نظام 
دانشگاهی و دانش‌آموزی استفاده 

خواهد شد. 
وی در ادامه توضیح داد: از جمله 
روش‌های  ح  طر ح‌ها  طر این 
مشارکتی ۲+۲ است. به عنوان 
ر  د که  نشجویی  ا د یک  ل  مثا
دانشگاه‌هایی که با آنها توافق 
می‌کنیم مانند دانشگاه تهران بعد 
از دو سال تحصیل در آن دانشگاه، 
به دانشگاه فرهنگیان می‌آیند و دو 
سال آخر را به اتمام می‌رسانند. 
در نهایت یک مدرک مشترک از 
هر دو دانشگاه دریافت می‌کنند. 
طرح ۱+۳ طرحی شبیه به همان 
طرح است اما برای دانشجویان 
نخبه‌ای خواهد بود که پس از 
گذراندن سه سال از دوره تحصیلی 
در دانشگاه خود، تصمیم دارند یک 
سال آخر را در دانشگاه فرهنگیان 
بگذرانند. بنابراین یک سال آخر را 
برای جذب به دانشگاه فرهنگیان 
می‌آیند و ادامه تحصیل می‌دهند. 
از میان متقاضیان سایر دانشگاه‌ها 
در حوزه‌های مورد تقاضای وزارت 
آموزش و پرورش و روش ۲ مدرکی 
با همکاری دانشگاه‌های برتر کشور 
است. شیوه پذیرش دوره دوساله 
کارشناسی ارشد ناپیوسته متعهد 
خدمت و همچنین طرح پذیرش 
دوره دوساله ویژه مناطق عشایری، 
محروم و مرزی که این شیوه‌های 
جدید تأمین معلم می‌تواند تحول 
بسیار مهم و معلمانی با کیفیت 
بیشتری را به چرخه تعلیم و تربیت 

کشور وارد کند. 
معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی 
دانشگاه فرهنگیان در پایان گفت: 
به توسعه  با توجه  همچنین، 
فضاهای فیزیکی و زیرساخت‌های 
مورد نیاز دانشگاه فرهنگیان و 
شیوه‌های جدید جذب معلم با 
همکاری حوزه‌های مرتبط ازجمله 
پرورش، وزارت  آموزش و  وزارت 
علوم، تحقیقات و فناوری و سازمان 
امور اداری و استخدامی کشور و طی 
مراحل قانونی، افزایش پذیرش 
دانشجو قابل تحقق خواهد بود.
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گفته می‌شود آموزش و پرورش در 
سال‌جاری با موجی از بازنشستگی 
همراه خواهد بود زیرا طبق اعلام 
معاون برنامه‌ریزی و توسعه منابع 

وزارت آموزش و پرورش سونامی 
سال  در  را  بازنشسته  معلمان 
1402خواهیم داشت؛ اما پیشنهاد 
این معاونت اضافه شدن خروجی 
دانشگاه فرهنگیان است در حالی 
غ‌التحصیان  فار متأسفانه  که 
دانشگاه فرهنگیان کفاف نیاز 
ا  ر ش  ر و پر و  ش  ز مو آ ت  ر ا ز و
و  موزش  آ ن  یرا مد  . هد نمی‌د
پرورش اعتقاد دارند ما ناچاریم از 
آزمون استخدامی منطبق با ماده 

۲۸ استفاده کنیم تا از چالش 
بازنشستگی معلمان برای اضافه 
شدن نیروی جدید و جوان و 
انقلابی استفاده کنیم. وی با بیان 
اینکه ۸۴ هزار بازنشسته قطعی 
در سال آینده خواهیم داشت. 
حتی اگر ۲۰ درصد این افراد هم 
مایل به ادامه حضور در آموزش 
و پرورش باشند؛ هفتاد هزار نفر 
به طور قطعی از نظام آموزشی 
کشور خواهند رفت و ما نیازمند 

نیروی متعهد و جوان هستیم. 
بر همین اساس در گفت‌و‌گویی 
که با یکی از مسئولان دانشگاه 
فرهنگیان داشته ایم، ظرفیت این 
دانشگاه برای تزریق نیرو در آموزش 

و پرورش بررسی شده است. 
معاون  ندوشن،  غیاثی  سعید 
تکمیلی  تحصیات  و  موزشی  آ
دانشگاه فرهنگیان در گفت‌و‌گو 
با »ایران« درباره تزریق نیروی 
انسانی به وزارت آموزش و پرورش، 

اکرم رضایی ثانی
خبرنگار

گزارش خبری

شورای شهر با اعتراض فرمانداری از مصوبه افزایش نجومی کرایه‌ها کوتاه آمد

کرایه حمل و نقل عمومی کاهش یافت
فرمانده کل انتظامی کشور اعلام کرد

برخورد پلیس با کشف حجاب در حوزه های معابر عمومی،خودرو و اماکن
فرمانده کل انتظامی کشور با بیان 
اینکه موضوع کشف حجاب یکی از 
دغدغه های مهم مردم متدین و آحاد 
جامعه است، گفت: پلیس از شنبه ۲۶ 
فروردین ماه جاری با این موضوع در 
سه حوزه معابر عمومی، خودرو و اماکن 

برخورد می‌کند.
درخصوص  رادان  احمدرضا  سردار 
 ، ب حجا و  ف  عفا ن  نو قا ی  جرا ا
اظهارکرد: موضوع مبارزه با سرقت، 
جمع آوری معتادان متجاهر و قاچاق 
کالا از مطالبات مردم و جزو اولویت 
های پلیس طی دو ماه پایانی سال 
گذشته بود که امسال نیز با جدیت 
ادامه خواهد داشت. در سال جاری 
موضوع کشف حجاب که یکی دیگر از 
دغدغه های مردم  متدین، آحاد جامعه 
بود و حتی قوه قضائیه و دولت نیز طی 
ابلاغ هایی پیگیر آن بودند، در دستور 

کار پلیس قرار گرفت.
سردار رادان ادامه داد: اگرچه در مرحله اول 
این گونه تصور نمی شود که یک مسأله 
اجتماعی است، ولی همه سرریزهای 
اجتماعی به نوعی پیوند انتظامی هم پیدا 
می کنند. بنابراین بایدها و نبایدهایی به 

دنبال خواهد داشت.
عالی ترین مقام انتظامی کشور عنوان 
کرد: بر این باور هستیم که بانوان 
عزیز ایران بانوانی عفیف و اخلاق محور 
هستند که به سامت جامعه توجه 
دارند، چراکه سامت جامعه در حفظ 
حجاب مناسب و در خور شأن آنهاست 
که بانوان عزیز آن را رعایت می کنند، 
اما عده قلیلی هستند که از این موضوع 
غافل مانده و رفتاری غیر از این دارند، 
لذا انتظار داریم واحدهای فرهنگی هم 
به وظیفه خود در این خصوص عمل 
کنند تا آن عده قلیل نیز متوجه این 

غفلت شوند.
وی خاطر نشان کرد: پلیس در سه 
حوزه معابر عمومی، خودرو و اماکن 

که کشف حجاب بعضاً در آنها صورت 
می گیرد اقدام هایی را به صورت جدی 
برنامه ریزی و با اعلام خبر قبلی از شنبه 
آینده  ۲۶ فروردین ماه جاری در این سه 

حوزه اجرایی خواهد کرد.
فرمانده کل انتظامی کشور با اشاره به 
استفاده از فن آوری و تجهیزات پیشرفته 
جهت شناسایی فرد خاطی در حوزه 
معابر عمومی، افزود: در ابتدا به وی 
تذکر داده خواهد شد و بعد از آن فرد با 
مدارک به حوزه قضایی معرفی می شود 

تا به پرونده اش رسیدگی شود.
وی عنوان کرد: در حوزه خودرو بار اول 
تذکر داده خواهد شد و درصورت تکرار به 
هر نحو ممکن، خودرو توقیف سیستمی 
و در مرحله بعد توقیف در محل و سپس 
در مرحله آخر انتقال خودرو به پارکینگ 
از  همینجا  و  گرفت  خواهد  صورت 
رانندگان عزیز به ویژه مالکان خودرو 
می خواهیم در این خصوص دقت کافی 

را داشته باشند.
ر  کشو می  نتظا ا م  مقا ین  تر شد ر ا
درخصوص حوزه صنوف، تأکید کرد: 
صنوفی که متصدیان آن احیاناً کشف 
حجاب می کنند حتماً مورد توجه جدی 
قرار گرفته و به آنها تذکر داده خواهد 
شد و در صورت تکرار اخطار پلمب و در 

نهایت پلمب واحد صنفی در دستور کار 
قرار می گیرد این مورد شامل باغ تالارها، 
رستوران ها و مراکزی از این دست هم 

خواهد شد.
فرمانده کل انتظامی کشور درباره وظایف 
سایر دستگاه ها در این حوزه، یادآور 
شد: مطالباتی که مسئولان محترم دارند 
مورد توجه است یعنی همانطور که 
وزارتخانه هایی مانند آموزش و پرورش و 
وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
در حوزه های خود بحث انجام وظایف 
را مطرح کردند سایر دستگاه ها هم 
مکلف هستند به وظایف خود در این 

حوزه عمل کنند.
سردار رادان در پاسخ به این سؤال که 
درصورت ارسال پیامک اشتباهی، چه 
تدبیری در نظر دارید، گفت: پیامک در 
بار اول حکم تذکر را دارد و در متن آن 
از فرد تذکر گیرنده خواسته می شود 
اگر اشتباهی صورت گرفته به همان 
سرشماره این اشتباه را اعام کند و 
ما هم علی رغم داشتن مستندات و 
مدارک از آنجا که به مردم اعتماد داریم 
این اشتباه را می پذیریم؛ اما در دفعات 
بعد قطعاً از فن آوری های هوشمند 
استفاده خواهیم کرد و مدارک قطعیت 

خواهد داشت.

گروه اجتماعی/شورای شهری‌ها 
سال گذشته افزایش 25 تا 45 
درصدی کرایه حمل و نقل عمومی 
را کلید زدند. بر اساس مصوبه 
آنها، از اول اردیبهشت ماه باید 
تعرفه کرایه‌ها در مترو 25 درصد، 
 45 40 درصد و تاکسی  اتوبوس 
درصد افزایش می‌یافت، اما دیروز 
با اعتراض فرمانداری این مصوبه 
دچار تغییراتی شد و تعرفه‌ها به 
نفع مسافران کاهش یافت. افزایش 
تا 45 درصدی کرایه‌ها در حالی 
امسال مورد توجه پارلمان‌نشین‌ها 
قرار گرفت که در سال گذشته رقم 
افزایش کرایه‌ها فقط 25 درصد 
تعیین شده بود که همان درصد 
نیز جز در تاکسی‌های خطی در 
سایر تاکسی‌ها از جمله تاکسی‌های 
گردشی، بیشتر از رقم مصوب از 
مسافران دریافت می‌شد. امسال 
نیز با تعیین تبصره‌هایی مثل 
افزایش کرایه تاکسی تا سقف 50 
درصد در صورت ترافیک سنگین، 
موجب شده است نگرانی‌هایی از 
افزایش خودسرانه نرخ‌ها و هرج 
و مرج و سوءاستفاده در پرداخت 

کرایه‌های تاکسی ایجاد شود.
به گزارش »ایران«، بررسی نامه 
فرماندار تهران درباره اعتراض هیأت 
تطبیق به مصوبه تأمین نرخ بلیت 
و کرایه وسایل حمل و نقل عمومی 
شهر تهران برای سال ۱۴۰۲ دیروز در 
دستور کار شورایی‌ها قرار گرفت. 
بر این اساس تقریباً یک هفته 
مانده به افزایش رسمی کرایه‌ها، 
نامه اعتراض‌آمیز فرمانداری تهران 
موجب شد تا شورای شهری‌ها 
از موضع خود کمی کوتاه آمده 
و رأی به کاهش کرایه‌ها بدهند؛ 
اتفاقی که البته قابل حدس بود! 
نرگس سلیمانی، رئیس کمیسیون 

نظارت و حقوقی در جلسه دیروز 
با بیان اینکه هیأت تطبیق باید 
اعتراضات خود را با مستندات لازم 
ارائه کند، گفته است که در نامه 
فرمانداری از شورا خواسته شده 
است که ضریب کاهش ۱۰ درصدی 
از کارت  برای استفاده کنندگان 
بلیت را مورد بازنگری قرار دهد 
خ بلیت  و همچنین در مورد نر
بی‌آرتی واکنش نشان داده شده 
است که برخی بندها قانونی است 
و اما برخی اعتراضاتش خارج از 
حدود اختیاراتش است و مورد 

نیست. پذیرش 
در  نیز  هاشمی  تشکری  جعفر 
واکنش به این نامه تأکید کرده 
است: »نرخ کرایه‌ها را علی رغم 
اینکه می‌توانستیم با توجه به 
نرخ تورم ۴۶ درصد افزایش دهیم 
اما کمتر افزایش دادیم. برخی 
ایراداتی که فرمانداری در نامه 
اعلام کرده است، مبتنی بر قانون 
نیست، بر این اساس جلساتی را 
با مسئولان شهرداری و فرمانداری 
برگزاری کردیم تا به یک نقطه 

تعادل برسیم.«
بر اساس تغییرات جدید، کارت 

بلیت مبلغ دار مترو از ۲۹۰۰ تومان 
به ۲۸۵۰ تومان کاهش پیدا کرده 
و به ازای هر کیلومتر پیمایش در 
مترو ۱۶۰ ریال مصوب شده بود که 
به ۱۴۷ ریال کاهش یافت. همچنین 
مقرر شد که مبلغ ۱۸۰۰ تومان پایه 
برای نرخ کرایه اتوبوس باقی بماند 
اما به ازای هر پنج کیلومتر، ۴۰۰ 
تومان مبنای اضافه باشد، در بخش 
اتوبوس‌های عادی نیز هر خطی که 
بیشتر از ۲۰ کیلومتر طول داشته 
باشد با همان نرخ ۲۰ کیلومتر کرایه 
خ  محاسبه می‌شود. در مورد نر
کرایه تاکسی نیز که مقرر شده بود، 
در زمان پیک ترافیک نرخ تا سقف 
۵۰ درصد افزایش یابد، این عدد به 
۲۵ درصد کاهش یافت، همچنین 
نرخ کرایه در شرایط بد آب و هوایی 
که ۴۰ درصد پیش‌بینی شده بود، 

به ۱۵ درصد کاهش یافت.
فرمانداری اعام کرده بود که در 
بخش اتوبوس‌های تندرو حداکثر 
مبلغ کرایه کاهش یابد اما با توجه 
به نرخ تورم حداکثر افزایش به ۴۱ 
درصد رسید، در بخش مترو نیز بر 
اساس نظر فرمانداری نرخ کرایه 

از 10 به ۹.۶۳ درصد کاهش یافت.

اخبار استانی

شناسایی ۴۷ بیمار مبتلا به مالاریا 
در سیستان و بلوچستان

رئیس دانشگاه علوم‌پزشکی زاهدان گفت: ۴۷ بیمار 
مبتلا به مالاریا از ابتدای امسال تاکنون با مشارکت 
فعال نظام سامت در سیستان و بلوچستان 
شناسایی شده که ۴۶ مورد از این مبتلایان را مردان 
و یک مورد را زنان شامل می‌شود. دکتر حبیب 
غزنوی از افزایش ۲۳۵ درصدی موارد مبتلا به مالاریا 
در فروردین ۱۴۰۲ خبر دادو با اشاره به گرم شدن هوا 
و بارندگی اخیر صورت گرفته در ایران و پاکستان به 
ایرنا گفت: ترددهای غیرمجاز از گذرگاه‌های غیر 
رسمی و سکونت در فضای باز از یکسو و همچنین 
بارندگی‌ها از دلایل خیزش مالاریا محسوب می‌شود.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی زاهدان با بیان اینکه 
در سال‌جاری خوشبختانه هیچ‌گونه فوت ناشی 
از این بیماری در استان نداشته‌ایم به شناسایی 
یکهزار و ۲۵۱ مورد مبتلا به مالاریا در سال ۱۴۰۱ در 
سیستان و بلوچستان اشاره کرد و گفت: خوشبختانه 
با شناسایی بموقع این موارد و تحت درمان قرار 
گفتن آنان هیچ‌گونه فوت ناشی از این بیماری در 
سال گذشته نیز نداشته‌ایم. وی بیان کرد: شهرستان 
سراوان و سیب و وسوران به علت هم مرزی با کشور 
پاکستان و همچنین ترددهای غیر قانونی، بیشترین 
موارد ابتا را در بین شهرستان‌های تحت پوشش 
دانشگاه داشته است. وی تأکید کرد: مردم در 
مناطقی که مالاریا شایع هست از خوابیدن در فضای 
باز خودداری، پوست خود را بپوشانند و پنجره‌ها و 
دیوارهای خانه خود را به حشره‌کش آغشته کنند.

مجوز استخدام ۱۵۰۰ نفر در بیمارستان 
حضرت مهدی)عج( صادر شد

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تهران گفت: مجوز 
استخدام یک هزار و ۵۰۰ نفر در کلان بیمارستان 
هوشمند حضرت مهدی)عج( با همکاری وزیر 
بهداشت دریافت شده که فرایندهای نهایی آن در حال 
تکمیل است. حسین قناعتی افزود: در بازدیدهای 
میدانی از این کلان بیمارستان، شاهد رضایتمندی 
بیماران و همراهان آنها از خدمات درمانی ارائه شده 
هستیم و امیدواریم ظرف ۶ ماه آینده، این ابرطرح 
درمانی کشور، با ۱۰۰ درصد ظرفیت به‌کار گرفته شود. 
وی با اشاره به افتتاح رسمی کلان بیمارستان هوشمند 
حضرت مهدی)عج( تهران در اسفند سال گذشته و 
همزمان با عید نیمه شعبان با حضور رئیس جمهور، 
اظهار داشت: از آن روز تاکنون فرایند توسعه این 

ابرطرح دنبال شده است.

۵٩ میلیون سند در طرح رتبه‌بندی 
معلمان بارگذاری شد

رضا مراد صحرایی سرپرست وزارت آموزش و پرورش 
با بیان اینکه در طرح رتبه‌بندی ۵٩ میلیون سند 
بارگذاری شده است، گفت: اگر خطایی در آن رخ 
داده، باید به سرعت رفع شود تا معلمان به حق 
واقعی خود دست یابند. برای رسیدگی سریع به 
اعتراضات، پیش‌بینی‌ها و تمهیدات لازم انجام شده 
و در تلاش هستیم با قوت، جدیت و همکاری عوامل 
اجرایی در این زمینه در سریع‌ترین زمان ممکن اقدام 
نماییم. گرچه رتبه‌بندی و احقاق حقوق فرهنگیان 
معزز وظیفه است اما جامعه باید معلم را با منزلت 
و مرجعیت آن ببیند. وزارت آموزش و پرورش در 
اطلاعیه‌ای اعام کرد: کار کارگروه‌های تخصصی 
بررسی اعتراضات رتبه‌بندی از ۱۹ فروردین در ادارات 
آموزش و پرورش سراسر کشور تشکیل خواهد شد و به 
اعتراضات معلمان در این حوزه رسیدگی خواهد کرد.

اخبار

هشدار برای وزش باد شدید و بارش 
باران در ۱۵ استان

سرپرست سازمان امداد و نجات جمعیت هلال 
احمر از آماده‌باش هلال احمر درپی پیش‌بینی 
بارش شدید باران و وزش باد شدید در ۱۵ استان 

کشور خبرداد.
صادق محمودی با اشاره به هشدار سطح نارنجی 
سازمان هواشناسی گفت:‌ طبق این هشدار در 
روزهای چهارشنبه و پنجشنبه هفته جاری در تمام یا 
مناطقی از استان‌های آذربایجان شرقی، آذربایجان 
غربی، اردبیل، کردستان، کرمانشاه، لرستان، 
ایلام، خوزستان، زنجان، قزوین، همدان، مرکزی، 
چهارمحال و بختیاری، تهران و البرز شاهد بارش 
شدید و رگباری باران و وزش شدید باد خواهیم بود. 
همچنین صادق ضیائیان رئیس مرکز پیش‌بینی 
و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا اظهار کرد: 
براساس تحلیل آخرین نقشه‌های پیش‌یابی 
هواشناسی از بعدازظهر دوشنبه  در استان‌های 
آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، بخش‌هایی از 
سیستان و بلوچستان و شرق هرمزگان ابرناکی، 
رگبار باران، گاهی رعدوبرق و وزش باد شدید موقت 
پیش‌بینی می‌شود. رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و 
مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا خاطرنشان کرد 
که سه‌شنبه )۲۲ فروردین( با ورود سامانه بارشی به 
غرب کشور ابرناکی و بارش باران در مناطق مرزی 

کشور آغاز می‌شود. 
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بنابر اعام وزارت بهداشت، در شبانه روز 
به روز گذشته متأسفانه مجدداً  منتهی 
جانباختگان ناشی از کرونا در کشور افزایش 
داشته و ۴۲ بیمار جان خود را به دلیل این 
بیماری از دست دادند. ۸۴۶ بیمار جدید 
مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی و ۴۴۳ 
نفر از آنها بستری شدند. ۸۳۴ نفر از بیماران 
مبتلا به کووید۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های 

ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند.
در حال حاضر ۱۸ شهرستان در وضعیت قرمز، 
۷۶ شهر در وضعیت نارنجی، ۲۲۷ شهر در 
وضعیت زرد و ۱۲۷ شهر کشور نیز در وضعیت 

آبی قرار دارند.
آمارهای روزانه کرونا در کشور نشان می‌دهد 
که از یکم تا نوزدهم فروردین ۱۴۰۲، ۴۸۰ مورد 

مرگ و میر داشته‌ایم.

با مرور آمار روزانه وزارت بهداشت از کرونا، 
می‌بینیم که در سال جدید موارد مرگ و 
میر روزانه همواره دو رقمی بوده است. این 
در حالی است که از ابتدای سال ۱۴۰۱ تا 
پایان اسفند سال گذشته، ۲۳۰ روز مرگ و 
میر کرونایی در کشور تک رقمی و صفر بود. 
‌اولین روز بدون مرگ و میر کرونا در کشور، 
باز می‌گردد به ۱۲ خرداد ۱۴۰۱ که بعد از ۸۳۱ 

روز، مورد فوتی نداشتیم. در روزهای زمستان 
که آمار مرگ و میرهای کرونایی در جهان 
و در پیک هشتم بسیار بالا بود، در ایران 
روزهای آرام کرونایی طی شد و حالا با توجه به 
سفرهای نوروزی به نظر می‌رسد پیک هشتم 
تازه دارد در کشور تجربه می شود. کارشناسان 
این روزها بیش از هر چیز بر استفاده از 

ماسک تأکید دارند.

ادامه روند افزایشی آمارهای کرونا در کشور

ایران


